第第 113333 回回中中小小病病院院懇懇話話会会（（行行橋橋地地区区））ののごご案案内内      現現地地開開催催

謹謹啓啓  時時下下、、先先生生方方ににはは益益々々ごご健健勝勝ののここととととおお慶慶びび申申しし上上げげまますす。。

ささてて、、ここのの度度第第 113333 回回中中小小病病院院懇懇話話会会（（行行橋橋地地区区））下下記記のの通通りり開開催催致致ししまますすののでで、、

ごご案案内内申申しし上上げげまますす。。万万障障おお繰繰りり合合わわせせののううええ、、ごご出出席席賜賜りりまますすよよううおお願願いい申申しし上上げげ

まますす。。（（感感染染防防止止対対策策にに十十分分にに配配慮慮しし、、会会場場設設定定ををいいたたししまますす））

  謹謹白白

記記

日日  時時：：22002244 年年１１月月 2255 日日（（木木））  1188：：4455～～2200：：3300

開開催催場場所所：：  行行橋橋商商工工会会議議所所  33FF 大大研研修修室室

行行橋橋市市中中央央１１丁丁目目９９番番５５００号号  ＴＴＥＥＬＬ（（００９９３３００））２２５５－－２２１１２２１１

※※駐駐車車場場利利用用可可能能でですす

事事前前参参加加申申しし込込みみ制制（（申申込込〆〆切切））：：11 月月 1188 日日（（木木））ままでで

＊＊申申込込方方法法はは 22 ペペーージジ目目ををごご参参照照くくだだささいい。。

会会員員：：無無料料    非非会会員員::11000000 円円

製製品品説説明明（（1188：：4455～～1199：：0000））

  「「頻頻脈脈性性不不整整脈脈・・狭狭心心症症治治療療剤剤  べべププリリジジルル塩塩酸酸塩塩錠錠 5500 ㎎㎎１１００００㎎㎎「「TTEE」」ににつついいてて」」

トトーーアアエエイイヨヨーー株株式式会会社社  九九州州支支店店  湯湯淺淺  啓啓倫倫様様

シシンンポポジジウウムム

テテーーママ：：「「ハハイイリリススクク薬薬のの適適切切なな管管理理をを行行ううたためめにに」」

司司会会：：小小波波瀬瀬病病院院  薬薬剤剤部部  吉吉永永  裕裕助助  先先生生

ⅠⅠ..薬薬剤剤師師発発表表  1199：：0000～～1199：：4455

座座長長：：新新小小文文字字病病院院  薬薬剤剤科科長長  原原  知知斉斉  先先生生

①①    「「ハハイイリリススクク薬薬のの薬薬学学的的管管理理ににおおけけるる CCKKDD ヒヒーートトママッッププシシーールルのの活活用用」」

京京都都薬薬剤剤師師会会  凛凛調調剤剤薬薬局局  中中山山  大大輔輔  先先生生

②②    「「冠冠動動脈脈疾疾患患患患者者ににおおけけるる抗抗血血栓栓療療法法のの薬薬学学的的管管理理」」

新新行行橋橋病病院院  薬薬局局  津津本本  彩彩加加  先先生生

ⅡⅡ..医医師師講講演演  1199：：4455～～2200：：3300

  座座長長：：芦芦屋屋中中央央病病院院  薬薬剤剤部部長長  檜檜田田  房房男男  先先生生

「「抗抗血血小小板板剤剤・・抗抗凝凝固固剤剤のの中中止止ににつついいてて（（非非心心臓臓手手術術・・カカテテーーテテルル後後））

日日本本循循環環器器学学会会ガガイイドドラライインンかからら」」

新新行行橋橋病病院院  循循環環器器内内科科  主主任任部部長長      古古賀賀  英英信信  先先生生

共共催催  洞洞薬薬会会（（北北九九州州地地区区勤勤務務薬薬剤剤師師会会））福福岡岡県県病病院院剤剤師師会会  トトーーアアエエイイヨヨーー株株式式会会社社

※※日日病病薬薬病病院院薬薬学学認認定定薬薬剤剤師師制制度度研研修修（（ⅢⅢ――１１））11 単単位位（（予予定定））

※※日日本本薬薬剤剤師師研研修修セセンンタターー研研修修 11 単単位位（（予予定定））

【【申申しし込込みみ方方法法】】

事事前前参参加加申申しし込込みみ制制でですす。。11 月月 1188 日日（（木木））ままででにに、、「「洞洞薬薬会会ホホーームムペペーージジのの学学術術

講講演演会会・・研研修修会会案案内内ペペーージジ」」のの各各研研修修会会のの参参加加申申しし込込みみフフォォーームムよよりりおお申申込込みみくくだだ

ささいい。。

ごご登登録録いいたただだききままししたたメメーールルアアドドレレススにに登登録録完完了了メメーールルがが届届ききまますす。。

洞洞薬薬会会非非会会員員のの研研修修会会参参加加（（参参加加費費納納入入））ににつついいててはは、、洞洞薬薬会会ホホーームムペペーージジににててごご

案案内内ししてておおりりまますすののででごご参参照照くくだだささいい。。会会場場のの収収容容人人数数上上限限ががああるるたためめ、、場場合合にによよ

っっててはは参参加加ををおお断断りりささせせてていいたただだききまますすののでで、、ごご了了承承くくだだささいい。。

※※洞洞薬薬会会ホホーームムペペーージジ：：hhttttpp::////ddoouuyyaakkuukkaaii..oorrgg//

【【開開催催方方法法】】

・・会会場場のの準準備備のの関関係係上上、、事事前前申申込込制制ととししてていいまますす。。事事前前申申しし込込みみががななけけれればば受受講講はは

ででききまませせんんののでで予予めめごご了了承承くくだだささいい。。

・・日日病病薬薬病病院院薬薬学学認認定定制制度度単単位位（（シシーールル））ももししくくはは日日本本薬薬剤剤師師研研修修セセンンタターー研研修修単単

位位ののいいずずれれかかをを取取得得ででききまますす。。同同時時にに２２つつはは取取得得ででききまませせんんののででごご注注意意くくだだささいい。。

・・講講演演時時間間（（1199：：0000－－2200：：3300））のの  9900  分分をを受受講講ししなないい場場合合（（例例ええばば、、遅遅刻刻・・中中

途途退退室室））はは、、単単位位がが認認めめらられれまませせんんののででごご注注意意くくだだささいい。。

【【日日病病薬薬病病院院薬薬学学認認定定制制度度（（シシーールル））】】

会会場場ににてて、、単単位位シシーールルをを配配布布ししまますす。。

【【日日本本薬薬剤剤師師研研修修セセンンタターー研研修修単単位位】】

事事前前にに日日本本薬薬剤剤師師研研修修セセンンタターーのの  PPEECCSS（（薬薬剤剤師師研研修修・・認認定定シシスステテムム））へへのの薬薬剤剤師師

登登録録がが必必須須でですす。。登登録録のの上上ごご参参加加くくだだささいい  ((登登録録完完了了ままでで時時間間をを要要すするるととののここととでで

すすののででごご注注意意くくだだささいい  ))。。

ままたた登登録録内内容容にに誤誤りりががああるる場場合合はは、、単単位位がが正正ししくく発発行行さされれまませせんんののでで  PPEECCSS  のの登登

録録内内容容にに誤誤りりががなないいかか今今一一度度ごご確確認認くくだだささいい。。

当当日日会会場場へへはは、、PPEECCSS  よよりり印印刷刷ししたた「「本本人人確確認認票票（（QQRR  ココーードド））」」とと本本人人確確認認用用証証

明明ととししてて、、写写真真付付きき身身分分証証明明書書（（運運転転免免許許証証、、ママイイナナンンババーーカカーードドななどどのの一一般般的的なな

身身分分証証明明書書））ををごご持持参参くくだだささいい。。PPEECCSS  本本人人確確認認票票（（QQRR ココーードド））をを忘忘れれたた場場合合はは、、

研研修修受受講講単単位位はは付付与与ででききまませせんん（（後後日日付付与与もも不不可可））。。

開開始始前前にに、、ごご持持参参いいたただだいいたた「「本本人人確確認認票票（（QQRR ココーードド））」」ををカカーードド読読みみ取取りり機機ににてて

読読みみ取取りりをを行行いい、、入入室室ししまますす。。そそのの際際にに時時間間をを要要ししまますすののでで時時間間にに余余裕裕ををももっっててごご

来来場場くくだだささいい。。終終了了後後、、ごご持持参参いいたただだいいたた「「本本人人確確認認票票（（QQRR ココーードド））」」ををカカーードド読読

みみ取取りり機機ににてて読読みみ取取りりをを行行いい、、退退室室ししまますす。。そそのの際際、、時時間間をを要要ししまますすののででごご容容赦赦くく

だだささいい。。

ななおお、、入入室室時時刻刻とと退退室室時時刻刻ののロロググデデーータタはは、、研研修修終終了了後後そそののまままま日日本本薬薬剤剤研研修修セセンン

タターーにに提提出出ししまますす。。単単位位付付与与のの判判断断はは研研修修実実施施機機関関ででははあありりまませせんんののででごご了了承承くくだだ

ささいい。。

詳詳ししくくはは日日本本薬薬剤剤師師研研修修セセンンタターーののホホーームムペペーージジ等等ををごご参参照照くくだだささいい。。

問問いい合合わわせせ先先  （（メメーールルででののみみ受受けけ付付けけまますす））

                              洞洞薬薬会会  研研修修担担当当  kkeennssyyuu@@ddoouuyyaakkuukkaaii..oorrgg

http://douyakukai.org/